Calcule

Colorie

Découpe

Colle

Fais les calculs puis colorie de la bonne couleur les pieces de Tangrams. Ensuite tu

devras découper uniquement les piéces de la couleur demandée pour réaliser ton

Tangram

0-19

20-30

31-50

bleu

violet

jaune

4x6=

5x8=

3x9=

Ax7=

3x7=

Tu ne dois découper et coller que les pieces coloriées en vert

4x5=

5x3=

5x9=

4x4=

4x9=
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Calcule Colorie Découpe Colle

Fais les calculs puis colorie de la bonne couleur les pieces de Tangrams. Ensuite tu
devras découper uniquement les piéces de la couleur demandée pour réaliser ton
Tangram

31-50

jaune

4x8=32

waise Olaie il (comedion)

e

5x9=45

2

4x9=45

Tu ne dois découper et coller que les pieces coloriées en vert




